Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN

Telefax: (84)222-4657   (84)211-1948     E-mail: crorn@digi.com.br

PORTARIA CRO-RN N.º 013/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte,

no exercício de sua competência e de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a funcionária ANA KARINA REGIS DA SILVA, como

Presidente da Comissão de Licitação/Pregoeiro, para substituir o funcionário DAMIÃO DA SILVA

ROCHA, presidente da referida comissão, para fins de candidatura ao cargo eletivo de Vereador, na

cidade de Parnamirim/RN, nas eleições de 2024, o qual fica liberado do exercício de todas as suas

funções no prazo de 90 (noventa) dias, em virtude de desincompatibilização obrigatória, conforme

Portaria CRO-RN-008/2024.

Art. 2º - Designar a funcionária OSENILDA DE OLIVEIRA DIAS, como

suplente da Comissão de Licitação, para substituir a funcionária ANA KARINA REGIS DA

SILVA, em função da mesma ter assumido o cargo de Presidente da referida comissão, no prazo de

90 (noventa) dias.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

     Art. 3º. Dê-se ciência e publique-se.

.

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA, CD
PRESIDENTE